
|Jchwała Zarządu Rejonowego Koła pszczelarzy w Białymstoku

Uchwała nr 112016
Zarządu Rejonowego Koła P szczelarzy

w Białymstoku z dnia 09.01.2016 r.

w sprawie: zmiany terminu opłaty składki członkowskiej, ulowej oraz sposobu opłat

Na podstawie § 17 ust 3, Regulaminu Organizacyjnego Rejonowego Koła
Pszczelarzy w Białymstoku Zarząd Regionalnego Koła Pszczelarzy w Białymstoku
postanawia:

§1

Każdy członek jest zobowiązany najpóżniej do końca lutego opłacić składki
członkowskie oraz ulowe za rok bieżący,

§2

Wpłat można dokonywac:
- na konto,
- u Skarbnika Rejonowego Koła Pszczelarzy

w Białymstoku,
- w Podlaskim Związku Pszczelarzy w Białymstoku (w wyjątkowych

przypadkach).
§3

Wzór druku wpłaty wraz z numerem konta stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej
Uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mariusz Wiszniewski

2. Jarosław Topolański

3, lzabela Łapuó

4. Stanisław Karecki

5. Aleksy Koziak



Uchwała Zarządu Rejonowego Koła pszczelarzy w Białymstoku 
 

 
 

Załącznik nr 1 
 
 
 

 


